
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE OUTORGA DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA - PROGRAMA NACIONAL DE APOIO A GERAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS INOVADORES - EDITAL 01/2022 -
PROGRAMA CENTELHA II MT - FAPEMAT - PRO - 2023/00415.

Espécie: Termo de Outorga firmado entre a FAPEMAT e VIDA EKO: ASSESSORIA EM EDUCAÇÃO, INOVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE LTDA - Contratada. Objeto: Concessão de Subvenção
Econômica para execução do projeto: “Vida Eko - Aplicativo educação para crianças, conforme a agenda 2030”. Valor: 60.000,00 (sessenta mil reais). Dotação Orçamentária:
2597.9900.3390.2000/4490.2000  Fonte: 15000192 e 17000000 Data de assinatura: 12/06/2023. Duração: 12 (doze) meses. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da Fapemat,
Tania Cristina Niclotte - Proprietária e Coordenadora do Projeto.

EXTRATO DE TERMO DE OUTORGA DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA - PROGRAMA NACIONAL DE APOIO A GERAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS INOVADORES - EDITAL 01/2022 -
PROGRAMA CENTELHA II MT - FAPEMAT - PRO - 2023/000390.

Espécie: Termo de Outorga firmado entre a FAPEMAT e ECONUP INOVA SIMPLES (I.S) - Contratada. Objeto: Concessão de Subvenção Econômica para execução do projeto: “Economizador de
combustível ultrassônico para Álcool/Gasolina/Querosene”. Valor: 51.680,00 (cinquenta e um mil seiscentos e oitenta reais ). Dotação Orçamentária: 2597.9900.3390.2000/4490.2000  Fonte:
15000192 e 17000000 Data de assinatura: 12/06/2023. Duração 12 (doze) meses. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da Fapemat, Luciano Prolo - Proprietário e Coordenador do
Projeto.

EXTRATO DE TERMO DE OUTORGA DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA - PROGRAMA NACIONAL DE APOIO A GERAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS INOVADORES - EDITAL 01/2022 -
PROGRAMA CENTELHA II MT - FAPEMAT - PRO - 2023/00397.

Espécie: Termo de Outorga firmado entre a FAPEMAT e E.B.CARDORSO LTDA - Contratada. Objeto: Concessão de Subvenção Econômica para execução do projeto: “Prancha motorizada para
salvamento aquático, turismo e lazer”. Valor: 60.000,00 (sessenta mil reais). Dotação Orçamentária: 2597.9900.3390.2000/4490.2000  Fonte: 15000192 e 17000000. Data de assinatura: 10/05/2023.
Duração: 12 (doze) meses. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da Fapemat, Edilson Batista Cardoso - Proprietário e Coordenador do Projeto.

EXTRATO DE TERMO DE OUTORGA DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA - PROGRAMA NACIONAL DE APOIO A GERAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS INOVADORES - EDITAL 01/2022 -
PROGRAMA CENTELHA II MT - FAPEMAT - PRO - 2023/00366.

Espécie: Termo de Outorga firmado entre a FAPEMAT e DANIELE DE MEDEIROS CONCEIÇÃO AMORIM 02679983173-ME - Contratada. Objeto: Concessão de Subvenção Econômica para
execução do projeto: “Produção e Comercialização de PANC“.                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Valor:
59.805,90 (cinquenta e nove mil oitocentos e cinco reais e noventa centavos). Dotação Orçamentária: 2597.9900.3390.2000/4490.2000  Fonte:  15000192 e 17000000. Data de assinatura:
12/06/2023. Duração: 12 (doze) meses. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da Fapemat, Daniele de Medeiros Conceição Amorim - Proprietária e Coordenadora do Projeto.

EXTRATO  DE TERMO DE OUTORGA DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA - PROGRAMA NACIONAL DE APOIO A GERAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS INOVADORES - EDITAL 01/2022 -
PROGRAMA CENTELHA II MT - FAPEMAT - PRO - 2023/00412.

Espécie: Termo de Outorga firmado entre a FAPEMAT e 49.773.965 INOVA SIMPLES (I.S) / ATELIÊ DE SOBRAS MODA SUSTENTÁVEL - Contratada. Objeto: Concessão de Subvenção Econômica
para execução do projeto: “Ateliê de Sobras - geração de renda e economia solidária”. Valor: 59.975,00 (cinquenta e nove mil novecentos e setenta e cinco reais). Dotação Orçamentária:
2597.9900.3390.2000/4490.2000. Fonte 15000192 e 17000000. Data de assinatura: 12/06/2023. Duração: 12 (doze)meses. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da Fapemat,
Danielle Cristine de Souza e Silva - Sócia Administrativa, Renata Lourenço -Coordenadora do Projeto.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2102d04b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




